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Учебный план  

ДОУ №119 г. Липецка на 2022-2023 учебный год 

 
Базовый 

вид деятельности 

 

Первая 

младшая 

группа 

Вторая 

младшая 

группа 

Средняя 

группа 

 

Старшая 

комбини-

рованная 

группа 

Старшая 

компенси-

рующая 

(ЗПР) 

группа 

Подготови-

тельная 

комбиниро-

ванная 

группа 

Подготови-

тельная ком-

пенсирующая 

(ТНР), (ЗПР) 

группа 

Физическое разви-

тие 

- Физическая культу-

ра 

3 3 3 3 3 3 3 

Познавательное развитие  

- ФЦКМ (формирова-

ние целостной карти-

ны мира) 

1 1 1 1 - 1 1 

- ФЭМП (формирова-

ние элементарных 

матем. представле-

ний) 

1 1 1 1 2 2 2 

- Познавательно-

исслед. деятельность/ 

Экология 

- - - 1 - 1 - 

Развитие речи 

- Развитие речи 

 

1 1 1 0,5 0,5 1 1 

- Чтение худ. литера-

туры 

- - - 0,5 0,5 1 1 

Социально-

коммуникативное 

развитие 

- Игровая деятель-

ность 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1 

 

- 

 

1 

 

- 

Художественно-эстетическое развитие  

- Рисование 1 1 1 1 1 1 1 

- Лепка 1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

- Аппликация - 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

- Конструирование 

 

- - - 0,5 - 2 - 

- Художеств. труд - - - 0,5 - 0,5 - 

- Музыкальная дея-

тельность 

2 2 2 2 2 2 2 

Коррекционные заня-

тия 

- - - 3 3 3 3 

Итого: 10 10 10 13 13 15 15 

Итого в часах 1ч.40 

мин 

2ч. 

30мин 

3ч. 

20мин 

5ч. 

25 мин. 

5ч. 

25 мин. 

7ч.  

30мин. 

7ч.  

30мин. 
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